
583865-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 583865-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – TRANSPORT 
PACJENTÓW DIALIZOWANYCH
OJ S 189/2024 27/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: TRANSPORT PACJENTÓW DIALIZOWANYCH
Opis: Świadczenie usługi transportu pacjentów na zabiegi hemodializy wykonywane w Stacji 
Dializ Szpitala Specjalistycznego w Pile. Transport obejmuje dowóz pacjenta na zabieg na ul. 
Rydygiera Ludwika 1 w Pile oraz odwiezienie po dializie pod wskazany adres zamieszkania 
oraz pomoc w wykonywaniu przez osoby dializowane czynności związanych z transportem.
Identyfikator procedury: 972cd80b-aeca-430c-8ca0-0ad654814d93
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/85/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: TRANSPORT PACJENTÓW DIALIZOWANYCH

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/583865-2024
mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl


583865-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Przedmiot zamówienia stanowi: świadczenie usługi transportu pacjentów na zabiegi 
hemodializy wykonywane w Stacji Dializ Szpitala Specjalistycznego w Pile. Transport 
obejmuje dowóz pacjenta na zabieg na ul. Rydygiera Ludwika 1 w Pile oraz odwiezienie po 
dializie pod wskazany adres zamieszkania oraz pomoc w wykonywaniu przez osoby 
dializowane czynności związanych z transportem.
Wewnętrzny identyfikator: FZP.III-241/85/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Tryb przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 i nast. 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.). 
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja

 Szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji umowy uregulowane są w /988084
projektowanych postanowieniach umowy stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. Zamawiający 
wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w SWZ. Oferta wraz z załącznikami musi zostać sporządzona w języku polskim: 
— złożona przy użyciu środków komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem 
(platformazakupowa.pl), — podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę
/osoby upoważnioną/upoważnione.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA BRUTTO 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ILOŚĆ POJAZDÓW 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: ILOŚĆ POJAZDÓW Z MOŻLIWOŚCIĄ PRZEWOZÓW WÓZKA INWALIDZKIEGO 20%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/988084
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988084


583865-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988084

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988084
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 50 
000,00 zł
Termin składania ofert: 30/10/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na 
zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza.
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica
Numer rejestracyjny: 7642088098
Adres pocztowy: ul. Rydygiera Ludwika 1  
Miejscowość: Piła
Kod pocztowy: 64-920
Podpodział krajowy (NUTS): Pilski (PL411)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: klaudia.klejc@szpital.pila.pl
Telefon: 642106207
Adres strony internetowej: https://szpitalpila.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/988084
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/988084
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002

https://platformazakupowa.pl/transakcja/988084
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988084
mailto:klaudia.klejc@szpital.pila.pl
https://szpitalpila.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988084
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988084


583865-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b07d0cb2-8c07-48ca-b63c-840de8ef78c4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 26/09/2024 12:39:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 583865-2024
Numer wydania Dz.U. S: 189/2024
Data publikacji: 27/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-26T22:13:23+0000




